
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

01.06.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/19

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.08.2022

Česká Třebová drobné opravné práce v 
budově HZS 0 není jednorázová 66 120,84

Celková cena 66 120,84



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/1882

Česká Třebová - drobné opravné práce v budově HZS

66 120,84

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 13 885,3821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 80 006,22

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/1882

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

66 120,8466 120,84
2022/3/2/1
882

Česká Třebová - drobné opravné práce v budově 
HZS

66 120,84 66 120,84

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Česká Třebová - drobné opravné práce v budově HZS

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 120,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 120,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - drobné opravné práce v budově HZS

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 66 120,84

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 1,680 0,00

2 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 1,680 0,00

3 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 0,030 0,00

4 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 0,060 0,00

5 K 175111109
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m m3 0,030 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

6 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t 3,024 0,00

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 3,024 0,00

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 57,456 0,00

9 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 3,024 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

10 K 734 01
vypuštění a zpětné napuštění systému potrubí pro 
výměnu odvzdusnovacich ventilu kpl 1,000 0,00

11 K 734211127
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou otopných těles kus 2,000 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

12 K 735164261
Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1500/595 mm kus 1,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

13 K 741110402
Montáž hadice ochranná kovová s nasunutím do krabic 
D přes 25 do 50 mm uložená volně m 35,000 0,00

14 M 34571022 trubka elektroinstalační ohebná kovová D 23/28,9mm m 36,750 0,00

15 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 35,000 0,00

16 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 37,000 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 8,6mm

17 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 20,000 0,00

18 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 22,000 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 9,5mm

19 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 84,000 0,00

20 K 741313081
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů kus 4,000 0,00

21 M 34555225 zásuvka nástěnná dvojnásobná, IP44, šroubové svorky kus 4,000 0,00

22 K 741372067

Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné 
reflektorové se samostatným nebo integrovaným 

pohybovým čidlem se zapojením vodičů
kus 3,000 0,00

Česká Třebová - drobné opravné práce v budově HZS

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 M 34835006 LED reflektor nástěnný 40-80W s integ. čidlem kus 3,000 0,00

24 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 0,00

25 K R002 Uprava a doplnění stavajiciho venkovního rozvaděče kus 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
1 x 16A

1x 20A

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

26 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 546,453 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

27 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 546,453 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2794259

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c7ee8679-7493-4f31-a372-58537d07b5ac

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.06.2022 13:51:00


		2022-06-20T11:51:39+0000




